
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Черкаський державний бізнес-коледж

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ

від «15» серпня 2017 року №55-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Черкаський державний бізнес-коледж у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «15» серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Куклін О.В.



Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес- 
коледж

Додаток до наказу від «15» серпня 2017 року 
№ 55-к

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

588284 Горшкодер Інна Василівна 113296 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 362

559697 Жукова Світлана Юріївна 113347 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 343

916565 Кириченко Софія Віталіївна 113348 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 343

559301 Кушкова Інна Олександрівна 113403 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 318

374160 Мал юта Ярослава Миколаївна 113404 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 325

490140 Могильова Дар'я Юріївна 113406 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 382

791542 Недзеленко Олексій Ігорович 135370 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 352

559485 Пономаренко Наталія Вікторівна 113459 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 296

558814 Правда Вікторія Олександрівна 113458 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 385

374181 Романчук Ірина Олексіївна 113460 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 347

587908 Сіренко Вікторія Валеріївна 113457 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 286

559167 Тарабеш Анастасія Олександрівна 113498 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 299

588076 Тищенко Анна Андріївна 113499 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 311

490317 Ткаченко Світлана Анатоліївна 113497 Е 17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 327


	Форма № Н-1.05.1

	НАКАЗ

	Про зарахування на навчання

	НАКАЗУЮ:



